PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIROS
Secretaria Municipal de Assistência Social

1

RESULTADO DA ANALISE DE DOCUMENTOS 02/2022

 PROCESSO SELETIVO SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL -
EDITAL N.º 01/2022

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado de Designação
Temporária para a contratação de pessoal para a Secretaria Municipal de
Assistência Social do Município de Pinheiros/ES, no uso de suas atribuições legais,
considerando o Resultado Preliminar da Classificação dos Candidatos, conforme
Edital nº 001/20022, torna público o RESULTADO DA 2ª ESTAPA DO PROCESSO
SELETIVO E PERÍODO DE RECURSO, de acordo com critérios estabelecidos no
Edital nº 01/2022 da Secretaria Municipal de Assistência Social:

1) DO RESULTADO:

CARGO: AGENTE SOCIAL – AMPLA CONCORRÊNCIA

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº  DE
INSCRIÇÃO

PONTUAÇÃ
O

OBTIDA

RESULTADO

2º
SILVANA FERRAZ DE OLIVEIRA

30256216A
87E74350

14.00

RECLASSIFICADA
POR NÃO CUMPRIR
REGRAS DO EDITAL

CARGO: ASSISTENTE SOCIAL – AMPLA CONCORRÊNCIA

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº DE
INSCRIÇÃO

PONTUAÇÃ
O

OBTIDA

RESULTADO

3º

GILMARA CANI RIBEIRO
RAMOS

310962181
265 A614D

23.00

ELIMINADO POR
NÃO ENVIO DE

DOCUMENTAÇÃO
COMPROBATÓRIA

CONFORME EDITAL

CARGO: PSICOLOGO – AMPLA CONCORRÊNCIA

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº  DE
INSCRIÇÃO

PONTUAÇÃ
O

OBTIDA

RESULTADO

2º

ELISÂNGELA APARECIDA
SOARES

30716217A
19717902

23.00

CLASSIFICADA

CARGO: AUXILIAR DE SECRETARIA – AMPLA CONCORRÊNCIA

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº  DE
INSCRIÇÃO

PONTUAÇÃ
O

OBTIDA

RESULTADO

2º

PAULO CESAR DE JESUS DA
MOTA

288762161
BFA08D3C

44.00

ELIMINADO POR
NÃO ENVIO DE

DOCUMENTAÇÃO
COMPROBATÓRIA

CONFORME EDITAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIROS
Secretaria Municipal de Assistência Social

2

CARGO: ENFERMEIRO– AMPLA CONCORRÊNCIA

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº  DE

INSCRIÇÃO

PONTUAÇÃ

O
OBTIDA

RESULTADO

2º

LELIDES OLIVEIRA DA CRUZ

3181621A50
005E837

23.00

CLASSIFICADA

CARGO: MOTORISTA– AMPLA CONCORRÊNCIA

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº  DE
INSCRIÇÃO

PONTUAÇÃ
O

OBTIDA

RESULTADO

2º

ARNALDO DUARTE DE
SOUZA

3191621ADC

CD916E8

50.00

ELIMINADO POR
NÃO ENVIO DE

DOCUMENTAÇÃO
COMPROBATÓRIA

CONFORME EDITAL

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS – AMPLA CONCORRÊNCIA

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº  DE

INSCRIÇÃO
PONTUAÇÃO

OBTIDA
RESULTADO

7º WILLA CARLA DA SILVA
CRISTO PEREIRA

290962162
6DA71766

35.00

RECLASSIFICADA POR
NÃO CUMPRIR

REGRAS DO EDITAL

8º WESLEM FAZOLO DE
SOUZA

302162169
F78CEE86

35.00

ELIMINADO POR NÃO
ENVIO DE

DOCUMENTAÇÃO
COMPROBATÓRIA

CONFORME EDITAL

9º ERLANE MEIRA
PEREIRA DE JESUS

293262163
6D0D6C35

35.00

ELIMINADO POR NÃO
ENVIO DE

DOCUMENTAÇÃO
COMPROBATÓRIA

CONFORME EDITAL

10º SIMONI SANTOS DA
SILVA

3222621D2
C8508D6B

35.00

ELIMINADO POR NÃO
ENVIO DE

DOCUMENTAÇÃO
COMPROBATÓRIA

CONFORME EDITAL

11º ELIANE SANTOS MEIRA

2878620E3
72175D60

35.00

ELIMINADA POR NÃO
CUMPRIR REGRAS DO

EDITAL

12º IGOR NASCIMENTO
SANTOS PRADO

301362168
D8A7286A

35.00

ELIMINADO POR NÃO
ENVIO DE

DOCUMENTAÇÃO
COMPROBATÓRIA

CONFORME EDITAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIROS
Secretaria Municipal de Assistência Social

3

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS – DEFICIENTE

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº  DE
INSCRIÇÃO

PONTUAÇÃO
OBTIDA

RESULTADO

2º

ZELIA SOUZA DE DA SILVA

297062165
49A59701

6.00

ELIMINADO POR
NÃO ENVIO DE

DOCUMENTAÇÃO
COMPROBATÓRIA

CONFORME EDITAL

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS – RESERVA SEM TEMPO DE
SERVIÇO

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº  DE

INSCRIÇÃO

PONTUAÇÃ

O
OBTIDA

RESULTADO

2º

KLEBER ROSA DA SILVA
JESUS

3160621944

E54C2F0

38.00

ELIMINADO POR
NÃO ENVIO DE

DOCUMENTAÇÃO
COMPROBATÓRIA

CONFORME EDITAL

CARGO: CUIDADOR SOCIAL (ASILO) – RESERVA SEM TEMPO DE SERVIÇO

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº  DE
INSCRIÇÃO

PONTUAÇÃO
OBTIDA

RESULTADO

2º

MICHELI MARTINS DE SOUZA

289662162
0825B587

44.00

RECLASSIFICADA
POR NÃO CUMPRIR
REGRAS DO EDITAL

3º
DAIANE FAGUNDES
LINHARES

3293621FA
96B3EF25

29.00

CLASSIFICADA

CARGO: CUIDADOR SOCIAL (CASA DE PASSAGEM) – AMPLA
CONCORRÊNCIA

CLASSI

FICAÇÃ
O

NOME Nº  DE

INSCRIÇÃO

PONTUAÇÃ

O
OBTIDA

RESULTADO

5º

CORCINA FONSECA ÂNGELO NETA
SANTANA

3228621
D5A078C

6F0

35.00

ELIMINADO POR
NÃO ENVIO DE

DOCUMENTAÇÃO
COMPROBATÓRIA

CONFORME EDITAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIROS
Secretaria Municipal de Assistência Social

4

CARGO: CUIDADOR SOCIAL (CASA DE PASSAGEM) – RESERVA SEM TEMPO
DE SERVIÇO

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº  DE

INSCRIÇÃO

PONTUA

ÇÃO
OBTIDA

RESULTADO

1º
MARIZA DE JESUS XAVIER

3165621964
F9260B8

38.00

CLASSIFICADA

2) RECURSO

2.1 Os candidatos que apresentaram a documentação conforme estabelece o Edital nº
001/2022 do Processo Seletivo Simplificado de Designação Temporária para a
contratação de pessoal para a Secretaria Municipal de Assistência Social do Município
de Pinheiros/ES e Convocação 002/2022, e foram ELIMINADOS/ RECLASSIFICADO/
DESCLASSIFICADOS, poderão entrar com recurso via email:

processoseletivoassistenciasocial@pinheiros.es.gov.br até as 23:59h do dia 20 de
março de 2022.

2.2 A convocação para formalização do contrato será de acordo com a necessidade e
conveniência da administração.

2.3 O candidato não poderá alegar desconhecimento das instruções contidas neste ato e
das demais normas do Processo Seletivo. Os casos omissos neste Edital serão
resolvidos pela Comissão do Processo Seletivo.

Pinheiros/ES, 17 de Março de 2022.

Comissão Organizadora

mailto:processoseletivoassistenciasocial@pinheiros.es.gov.br

	RESULTADO DA ANALISE DE DOCUMENTOS 02/2022
	PROCESSO SELETIVO SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - EDITAL N.º 01/2022
	A Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado de Designação Temporária para a contratação de pessoal para a Secretaria Municipal de Assistência Social do Município de Pinheiros/ES, no uso de suas atribuições legais, considerando o Resultad...